
Topp funkjonell solskjerming-   
..for topp funksjonelle bygg!

Mindre stress for organismen p.g.a. uønsket varme- og lyspåvirkning.  
”Mindre stress = høyere trivsel = glade ansatte = bedre økonomi ”. 
Normalt sett ingen servicekostnader.   
Bedre økonomiplanlegging til entreprenører og byggherrer.   
Utprøvd over hele verden, i over 70 år. 



KoolShade reduserer utsikten i svært liten grad, samtidig som at  byggets visuelle  
uttrykk påvirkes i svært liten grad endres.  Andre løsninger, som persienner  
(innvendige eller utvendige) blir ofte stående stille i en posisjon, helt oppe,  
helt nede eller variasjoner mellom disse. Du trenger ikke å se langt bort for  
å se hvordan det ofte blir…. Ingen utsikt, eller mye varme / lys - og kanskje  
en noe ”brokete” fasade ...

KoolShade er fast montert, og er effektiv uansett solforhold og vind; og - 
man kan ALLTID se ut.
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Visuelt:

HMS / Arbeidsmiljø:
KoolShade stopper skarpt lys og gir et diffust lys som er behagelig for  
øyet. Man unngår ”spenninger” som kan oppstå p.g.a. sterkt lys ved 
vavarbeide med papir eller reflekser fra dataskjermer.
 
KoolShade står alltid i fast posisjon, går ikke opp og ned, og forårsaker derfor heller ikke noen form for distraksjon 
eller stress – men påvirker bare arbeidsmiljøet positivt, øker  
trivselsfaktoren – og reduserer kanskje også sykefraværet.  
Også dette er en viktig økonomisk betraktning.

KoolShade er meget energibesparende, med tanke på at kjøling krever mer energi enn oppvarming. 
Kjøleanlegg kan derfor dimensjoneres mindre, eller kjøre på svakere effekt, når varmen inne 
oppstår som følge av solvarme fra 
vinduene.  KoolShade er derfor en 
gunstig INVESTERING, som er svært  
lønnsom i mange år.

ENØK:

Levetiden for solskjermingssystemet 
KoolShade er svært lang, der finnes nor-
malt sett ingen servicekostnader, - kun et 
helt enkelt vedlikehold; tilnærmet bare 
fordeler, har vi hørt gjennom en lang år-
rekke fra store og små kunder, over hele 
landet.
Ingen bevegelige deler = ingenting går i 
stykker: meget lang levetid!

ØKONOMISK:



Persienner vs. KoolShade
Persienner sies av mange, å trenge ca. 10 % av investeringen i årlig 
vedlikehold, og ha levetid på ca. 10 år. Hvis dette er tilfellet, er kostnaden på disse 10 årene 200%.
KoolShade har normalt sett ikke noe vedlikehold, og levetiden er tilnærmet ubegrenset - 
effekten er dessuten SINTEF dokumentert.  
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Bilder som beskriver skyggeeffekten

Sola står RETT på fasaden. Legg merke til at ett vindu står åpent

Vinduet er lukket. Fremdeles sola rett på fasaden – og man kan se ut av vinduet.
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